Conselho Municipal dos Direitos da Criança e

   Adolescente de Praia Grande/SC

       O  CMDCA de Praia Grande, SC juntamente com a Comissão Especial Eleitoral,

torna público o que segue:

       1- Situação das  Inscrições do Processo de Escolha dos Membros do Conselho

Tutelar – EDITAL 001/2019 CMDCA.

Seq       nº. Inscrição       Candidato                                              Situação da Inscrição

01                  01              Daniela Nunes da Silva                         Deferida

02                  02              Cleber Raupp Pereira                             Indeferida

03                  03               Fabio Casagrande Bellettini                  Indeferida

04                  04               Eliane Luiz de Freitas                           Deferida

05                  05               Ivonete da Silva Alves                          Deferida

06                  06               Fabricio Maciel Magagnin                    Deferida

07                  07               Rachel Ribeiro Cardozo                        Deferida

08                  08               Renata Carreira Corvino                        Deferida

09                  09               Daiane Monteiro                                    Deferida

10                  10               Renata Silvano                                       Indeferida

11                  11               Ondina Constante Ramos                      Deferida

12                  12               Bruno Lopes Roldão                              Deferida

13                  13               Zuleide da Rocha Bertoti                       Deferida

14                  14               Dilmar Silva da Rosa                             Deferida

15                  15               Scheila Michelbia de Matos Sartor        Indeferida

      2-  Os Recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos no

dias 03 e 04 de junho de 2019.

Comissão Especial Eleitoral:

Mirna Andreia Milioli Tenfem

Donisete Bauer Maciel

Juliana Ross Raupp

Cintia de Lima Fregulia Maciel

Susana Boeira Scandolara

Clarrisa Medeiros Cechella Backes

                                                                              Praia Grande, 31 de maio de 2019.

Avenida José Inácio Junior, n° 696,   CEP:88990-000 – Praia Grande/SC
Telefone: (48) 3532-1659